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1. Tænd maskinen på den grønne knap. 

2. Tænd lyset ved at klikke på knappen til højre for den grønne knap. 

3. Få cylinderne til at dreje rundt, ved at tænde de to knapper under den grønne 

knap. 

4. Under knapperne for cylinderne vælges om der ønskes koldt saftevand eller 

slushice. For slushice sættes knappen på 1. For kold saft sættes den på 2. 

5. For at indstille maskinen korrekt er det vigtigt, at knappen i midten af uret 

står på 1 og ikke 0. (Resten af knapperne på uret ignoreres). 

6. På skærmen i toppen ses temperaturen i de to kølere. Der er en lille prik i 

bunden af skærmen, som indikerer, hvilken køler, der vises på skærmen. 

Prikken under nr. 1 er køleren til venstre, prikken under nr. 2 er køleren til 

højre. 

 

Slushice maskine 

 

Blandingsforhold: 

Hæld 1,5 liter saft i kammeret og tilsæt 7,5 liter vand.  

Kammeret må kun fyldes til stregen og det tager ca. 1-2 timer, før den er klar til brug. 

Man kan med fordel hælde den sidste 0,5 liter saft i maskinen når den er halvt tom og tilsætte 

yderligere 2,5 liter vand. Derved bliver ventetiden på færdigblandet slushice kortere.  

Vi anbefaler, at kammeret tømmes inden, der påfyldes en ny variant, da det ellers vil give en 

blandet smagsoplevelse.  

 

Sådan indstiller du maskinen: 

  

 

En slushice maskine er et sikkert hit til alle sjove arrangementer og kan både bruges med eller 

uden alkohol. Vores maskine har 2 kamre, som hvert kan indeholde 9 liter færdigblandet slushice. 

Der følger 2x2 liter saft med din ordre, hvilket er nok til at fylde hvert kammer  

1,5 gang og lave ca. 24 liter slushice.  

OBS! Maskinen skal stå på et bord, som kan bære minimum 120 kg.  

Den skal stå i tørvejr, da den ikke kan tåle regn eller andet nedbør og  

må i øvrigt ikke lægges ned på siden. 

Rengøring af maskinen 

Når I er færdige med maskinen, er det vigtigt, at I tømmer den helt for 

slushice og skyller den igennem med varmt vand. Der kan blive opkrævet 

ekstra betaling, hvis dette ikke overholdes.  
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Det med småt 

Ved leje af vores slushice maskine, har kunden, i dette omtalt som lejer, ansvaret for at levere 
maskinen tilbage i samme stand, som ved modtagelse. 

 
Maskinen skal tømmes for slushice og skylles godt og grundigt igennem med varmt vand, så der 

ikke sidder saftrester i kamrene.  
Selve maskinen skal også tørres godt af, så den ikke er sjask våd eller klistret. 

 
Bemærk at slushice maskinen ikke tåler store mængder vand og IKKE må stå ude om natten. 

 
Ved bortkomst eller beskadigelse af slushice maskinen, eller dens dele, erstattes disse af lejer. 

Prisliste for de forskellige scenarier ses herunder og eventuel afregning  
sker ved returnering af maskinen. Kan reparation udføres,  

sker dette ved udlejers foranstaltning for lejers regning. 
 

Udlejer er ikke ansvarlig for personskade eller skade forvoldt af det lejede. 
 

Følgende beløb overføres via Mobilepay til 568006 eller via 
tilsendt betalingslink i ugen efter returnering. 

 

  


